平成 23 年 10 月 11 日

各  位

埼玉県さいたま市大宮区大成町一丁目 246番地

メディカル・ケア・サービス株式会社

代表取締役社長 山 﨑 千 里

（コード番号２４９４ 名証セントレックス）

問合せ先： 常務取締役管理本部長 石塚 明

電話番号： ０４８－６５１－６７００（代表）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 10 月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

尚、取締役の選任につきましては、平成 23 年 11 月 25 日開催予定の定時株主総会における承認をも

って、正式に決定される予定です。また、役付等の選定は株主総会終了後の取締役会において正式に

決定する予定です。

記

１． 取締役候補者 （重任・5 名）

２． 執行役員候補者 （重任・2 名）

区分 氏名 新役職及び担当 現役職及び担当

重 任 佐藤 文雄
執行役員
人材開発部長

執行役員
人材開発部長

重 任 松田 嘉雄
執行役員
第 1 運営部長

執行役員
第 1 運営部長

以上

区 分 氏 名 新役職及び担当 現役職及び担当

重 任 高橋 誠一 代表取締役 会長 代表取締役 会長

重 任 小林 光司 取締役 副会長 取締役 副会長

重 任 山﨑 千里 代表取締役 社長 代表取締役 社長

重 任 石塚 明 常務取締役 管理本部長 常務取締役 管理本部長

重 任 山本 教雄 取締役 経営企画室長 取締役 経営企画室長